2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2022 г.

	№
	24/139-5

	г. Кимры

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Кимрским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьей 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/811-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кимрского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 23 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.
3. Направить настоящее постановление, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений соответствующих кандидатов
в территориальную избирательную комиссию Кимрского района с полномочиями окружных избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Кимры Сегодня» и «Кимрский Вестник» для опубликования.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной города Кимры

	Т.Е.Леонова

	  Секретарь
территориальной избирательной города Кимры

	Е.В.Виноградова

Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 города Кимры
от 17.07.2022 № 24/-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых Кимрским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

Королева Светлана Юрьевна, 1979 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 2
Голубева Вера Владимировна, 1978 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 3
Смирнов Максим Юрьевич, 1983 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 4
Мировов Андрей Валерьевич, 1971 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 5

Вахтангов Александр Викторович, 1981 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 6

Кесслер Сергей Эдуардович, 1980 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 7

Гомулин Олег Владимирович, 1971 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 8

Савельев Дмитрий Сергеевич,1984 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 9

Филиппов Сергей Героидович,1970 г.р., проживает в г.Москва

Одномандатный избирательный округ № 10

Алексеева Алла Алексеевна, 1956 г.р., проживает в п.Центральный Кимрского района Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 11

Абакумова Наталья Валентиновна, 1978 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 12

Кривчиков Дмитрий Иванович, 1967 г.р., проживает в г.Москва

Одномандатный избирательный округ № 13

Кондаков Дмитрий Александрович, 1989 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 14
Баринов Алексей Николаевич, 1976 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 15

Морозов Александр Семенович, 1960 г.р., проживает в г.Москва

Одномандатный избирательный округ № 16

Уварова Анна Геннадьевна, 1983 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 17

Пастухов Александр Юрьевич, 1976 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 18

Переломова Мария Николаевна, 1957 г.р., проживает в д.Кошкино Кимрского района Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 19

Мосиенко Сергей  Иванович, 1963 г.р., проживает в д.Плешково  Кимрского района Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 20

Коршакова Валентина Ивановна, 1958 г.р., проживает в д.Ново-Ивановское Кимрского района Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 21

Белов Евгений Сергеевич, 1959 г.р., проживает в д.Скулино  Кимрского района Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 22

Кузнецов Андрей Викторович, 1979 г.р., проживает в п.Приволжский  Кимрского района Тверской обл.

Одномандатный избирательный округ № 23

Биберин Роман Николаевич, 1985 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией города Кимры

17 июля 2022 года